## Markt Dietenhofen



## BEKANNTMACHUNG DER TAGESORDNUNG

Am Montag, 05.10.2020, um 19:00 Uhr findet im Sitzungssaal, Rathaus Dietenhofen eine Sitzung des Ortsentwicklungs-, Bau-, Umwelt- und Energieausschusses mit folgender Tagesordnung statt.

- 1 Ortstermin:
- **1.1** Anwesen Dreher, Ansbacher Straße 29 (auch Treffpunkt)
- 1.2 Asphaltierung der Mühlstraße
- 2 Behandlung der vorliegenden Bauanträge und Bauvoranfragen
- **2.1** Bauantrag zur Auffüllung eines Wiesengrundstücks durch Erdaushub auf dem Grundstück FINr. 634 Gemarkung Götteldorf
- **2.2** Bauantrag zur Errichtung eines Einfamilienhauses mit Doppelgarage auf dem Grundstück FINr. 208/4 Gem. Dietenhofen (Peter-Henlein-Straße 11)
- **2.3** Bauantrag zur Errichtung eines Einfamilienhauses mit Doppelgarage auf dem Grundstück FINr. 208/6 Gem. Dietenhofen (Peter-Henlein-Straße 11a)
- **2.4** Bauantrag zur Erweiterung einer Lagerhalle auf dem Grundstück FINr. 809 Gemarkung Ebersdorf
- 3 Verlegung Fernwärmeleitungen im Straßenbereich
- 4 Kommunale Allianz Kernfanken e.V.; Kernwegenetz
- 5 Verschiedenes
- 6 Wünsche und Anträge

Anschließend findet eine nichtöffentliche Sitzung statt.

Dietenhofen, 28.09.2020

Rainer Erdel

Erster Bürgermeister

Ausgehängt:

28.09.2020

Abgenommen: